

SUTARTIS Nr. F3-20

2017 m. balandžio 11 d.
Klaipėda

Valstybės įmonė „Klaipėdos regiono keliai“, atstovaujama direktoriaus Petro Kaučiko, toliau vadinama **Pirkėju**, ir UAB „Šilutės agrochemija“, atstovaujama direktoriaus Algio Jurkaus, toliau vadinama **Pardavėju**, sudarėme šią sutartį:

1. SUTARTIES OBJEKTAS

1.1. Pardavėjas šios sutarties pagrindu parduos Pirkėjui įvairių statybinių medžiagų, santechnikos ir ūkinių prekių išvardintų sutarties priede Nr.1 (2017-03-23 Komercinis pasiūlymas). Preliminari sutarties vertė - 19 990 Eur be PVM.

1.2. Prekės parduodamos Pirkėjo **Šilutės kelių tarnybai**.

2. PREKIŲ KAINA

2.1. Prekių kainos nurodytos sutarties priede Nr.1 (2017-03-23 Pardavėjo Komercinis pasiūlymas), o prekėms nesančiom komerciniame pasiūlyme taikomos pirkimo dienos pardavėjo kainininke esančios kainos.

3. APMOKĖJIMO SĄLYGOS

3.1. Už nupirktas prekes apmokama pagal Pardavėjo pateiktas PVM sąskaitas – faktūras. Praėjusio mėnesio PVM sąskaitos – faktūros bus apmokamos iki sekančio mėnesio 30 dienos.

3.2. Pirkėjas už nupirktas prekes atsiskaito mokėjimo pavedimu į Pardavėjo sąskaitą, eurais.

4. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

4.1. Pirkėjas, laiku nesumokėjęs Pardavėjui už prekes, moka 0,02 % delspinigių už kiekvieną pradelstą dieną nuo laiku neapmokėtos sumos.

5. NENUGALIMOS JĖGOS APLINKYBĖS

5.1. Šalys atleidžiamos nuo atsakomybės dėl dalinio ar visiško šios sutarties įsipareigojimų neįvykdymo, jeigu tai atsitiko dėl nenugalimos jėgos (*Force majeure*) aplinkybių.

5.2. Sutarties šalis, kuri dėl nurodytų aplinkybių negali įvykdyti priimtų įsipareigojimų, nedelsiant privalo registruotu laišku apie tai informuoti kitą sutarties šalį. Pavėluotas ar netinkamas kitos šalies informavimas ar informacijos nepateikimas atima iš jos teisę remtis išvardintomis aplinkybėmis kaip pagrindu, atleidžiančiu nuo atsakomybės dėl ne laiku (ar netinkamo) priimtų įsipareigojimų vykdymo ar nevykdymo.

6. SUTARTIES GALIOJIMAS

6.1. Sutartis įsigalioja nuo 2017-04-11 ir galioja vienerius metus (iki 2018-04-11).

6.2. Nutraukti sutartį galima raštu šalims susitarus arba vienašališkai, informavus raštu apie tai kitą šalį ne vėliau kaip prieš 10 kalendorinių dienų. Nutraukus sutartį, ji galioja iki visiško finansinių įsipareigojimų įvykdymo.

7. KITOS SĄLYGOS

7.1. Sutartis sudaryta ir pasirašyta dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną kiekvienai šaliai.

7.2. Visi dėl šios sutarties sąlygų vykdymo kilę ginčai sprendžiami tarpusavio derybų keliu, o šalims nesusitarus, LR įstatymų nustatyta tvarka.

7.3. Be raštiško kitos šalies sutikimo nei viena šalis neturi teisės perleisti savo sutartinių įsipareigojimų trečiajai šaliai.

8. SUTARTIES PRIEDAI

8.1. Priedas Nr. 1 – UAB „Šilutės agrochemija“ 2017-03-23 komercinis pasiūlymas yra neatskiriama sutarties dalis.

9. ŠALIŲ ADRESAI IR PARAŠAI

PIRKĖJAS

VĮ „Klaipėdos regiono keliai“

Tilžės g. 54, LT-91110 Klaipėda

Įm. kodas 140033219

A/s LT627400039266223810

Bankas „Danske“

B/k 74000

PVM mok. kodas LT 400332113

Tel. (8 46) 412519, faks. (8 46) 412524

Direktorius Petras Kaučikas



PARDAVĖJAS

UAB „Šilutės agrochemija“

Geležinkelio g. 6^b, LT-99148 Šilutė

Įm. kodas 177003273

A/s LT 274010043500000359

AB DnB NORD bankas

B/k 40100

PVM mok. kodas LT 770032716

Tel./faks. 8 441 78005

Direktorius Algis Juskus



Gendrojo skyriaus viršininkas
Aurimas Aližka

Komerčinis pasiūlymas

ŠILUTĖS KT

Statybinių medžiagų, ūkinių prekių poreikis

2017-2018 metams

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina vnt. (be PVM)	Viso (be PVM)
1	Cementas 35 kg.	Vnt.	690	3,70	2553,-
2	Kalkės negesintos 30 kg.	Vnt.	394	5,50	2167,-
3	Kalkės gesintos 25 kg.	Vnt.	395	6,03	2381,85
4	Dažai sienoms 10 ltr. „PRIMA“	Vnt.	50	12,-	600,-
5	Dažai luboms 5 ltr. „LATEX-L“	Vnt.	90	9,-	810,-
6	Emaliniai dažai 2,7 kg. Įvairių spalvų „PENTAPRIM“	Vnt.	120	13,-	1560,-
7	Emaliniai dažai 0,9 kg. Įvairių spalvų „PENTAPRIM“	Vnt.	80	4,80	384,-
8	Gruntas metalui „NOVAROK“ 2,7 kg.	Vnt.	90	15,-	1350,-
9	Gruntas metalui „NOVAROK“ 0,9 kg.	Vnt.	40	5,50	220,-
10	Lakas medžiui 2,7 ltr.	Vnt.	40	5,30	212,-
11	Lakas „NITRO“ pusiau matinis 2,7 ltr.	Vnt.	40	14,-	560,-
12	Lakas „SADOLIN CELKO TERA „ 0,9 ltr.	Vnt.	50	9,-	450,-
13	Skiediklis 646 5 ltr.	Vnt.	22	9,-	198,-
14	Vaitspiritas 1 ltr.	Vnt.	24	2,-	48,-
15	Pastra rankoms plauti „HIGÉJA“ 300 gr.	Vnt.	300	1,34	402,-
16	Skytsas muilas „GIROTA“ 500 ml.	Vnt.	400	1,22	488,-
17	Fanera 1525x1525 8mm	Vnt.	40	12,76	508,-
18	Fanera 1525x1525 10 mm	Vnt.	40	14,50	580,-
19	Medžio drožlių plokštė 2440x1830 16mm	Vnt.	20	18,25	365,-
20	Plokštė DSB 12 mm	Vnt.	20	11,50	230,-
21	Plėvelė juoda 200 mik 6m. pločio	m	300	1,55	465,-
22	Teptukas Nr. 3	Vnt.	80	1,50	120,-
23	Klijai plytelių FK1 25 kg.	Vnt.	80	3,33	266,40
24	Klijai „LPALAS“ 1 ltr.	Vnt.	50	3,25	162,50
25	Plaktukas „TOPEX“ 800 gr.	Vnt.	25	5,85	146,25
26	Guminis plaktukas 1000 gr.	Vnt.	20	3,35	67,-
27	Kirvis 1,2 kg.	Vnt.	20	12,-	240,-
28	Kirvis skaldymui 2 kg.	Vnt.	15	18,-	270,-
29	Metalinis kastuvas	Vnt.	30	10,-	300,-
30	Metalinis semtuvas	Vnt.	30	7,20	216,-
31	Šiukšlių maišai 100 ltr. 10 vnt.	Rul.	300	1,22	366,-
32	Rankšluostinis popierius 2 rul.	Vnt.	200	1,05	210,-
33	Sėklos vejai „ROAD“ 1 kg.	Vnt.	200	5,47	1094,-
				Viso	19.990,-



Vadybininkas
Darius Bakšytis

m. Tolu